



SERVICII DE INTRETINERE A GAZONULUI de la STADIONUL din loc. MIHAI VITEAZU jud. CLUJ

I.D.: 45253819

Data
publicarii

18.03.20

Coduri CPV

77320000-9

Pretul
estimativ:

94.180,00 RON - 94.180,00 RON

Descriere: SERVICII DE INTRETINERE A GAZONULUI de la STADIONUL din loc. MIHAI VITEAZU jud. CLUJ .
Servicii de intretinere a terenului de sport (teren fotbal/rugby 7500 mp; teren de antrenament 1000 mp) din loc.Mihai Viteazu. Programul general de intretinere a terenului presupune urmatoarele operatii : -fertilizare: 0,24lei/mp*6 aplicatii=1,44lei, -scarificare: 0,25lei/mp*3 aplicatii=0.75lei -aerisire: 0.70lei /mp*3aplicatii=2.10lei, -suprainsamantare: 0,80lei/mp*3aplicatii=2,40lei, -nisipare: 0,40lei/mp*3 aplicatii=1,20lei, -erbicidare: 0,18lei/mp *2 aplicatii=0.36lei, -tratament fito: 0,25lei/mp * 3 aplicatii = 0,75 lei -trat. sol cu insecticide 1,28lei/mp * 1 aplicatie= 1,28lei, Trarifele includ costurile de transport si materiale(seminte,ingrasaminte,pesticide)